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Ihre Linie auf einen Blick

StadtLinie 267
BOT ZOB Berliner Platz - Grafenwald - Kirchhellen -
Feldhausen Bf - Movie Park / ZOB Dorsten und zurück

Weitere Informationen unter 08006/50 40 30 (Gebührenfrei aus allen 
deutschen Netzen) oder im Internet auf www.vestische.de

m
on

ta
gs

 b
is

 fr
ei

ta
gs

2
6

7
H

a
lte

st
e

lle
n

A
b

fa
h

rt
sz

e
ite

n

B
O

T
 Z

O
B

 B
er

lin
er

 P
la

tz
 a

b
- 

H
oc

hs
ch

ul
e

- 
S

ch
ub

er
ts

tr
- 

N
or

df
rie

dh
of

- 
S

te
nk

ho
ffs

tr
- 

F
or

st
ha

us
 S

pe
ch

t
- 

S
ch

ne
id

er
st

r
- 

B
ra

be
ck

er
 W

eg
- 

K
ap

la
n-

X
an

te
n-

S
tr

- 
S

.-
D

el
itz

sc
h-

S
tr

.
 a

n
- 

S
.-

D
el

itz
sc

h-
S

tr
.

 a
b

- 
S

t.-
A

nt
on

iu
s-

H
os

pi
ta

l
- 

S
t.-

A
nt

o.
-H

os
p.

/G
ar

te
ns

tr
.

 a
n

- 
Ju

ge
nd

-K
lo

st
er

- 
P

el
ss

tr
- 

Im
 K

am
p

- 
H

oh
es

 F
el

d
- 

V
ik

ar
s 

K
am

p
- 

Lo
hb

ra
uc

ks
w

eg
- 

F
el

dh
au

se
n 

B
f

 a
n

- 
M

ov
ie

 P
ar

k
 a

n
- 

S
t.-

A
nt

o.
-H

os
p.

/G
ar

te
ns

tr
.

- 
H

al
le

nb
ad

- 
A

n 
de

r 
Li

nd
e

- 
B

er
lin

er
 B

er
g

- 
R

ot
th

of
fs

-H
of

- 
H

ei
de

w
eg

D
or

st
en

 S
t.-

A
nn

a-
S

tif
t

- 
S

ch
ill

er
ga

rt
en

- 
A

lte
r 

F
rie

dh
of

- 
Z

O
B

 D
or

st
en

 a
n

4.
32 36 39 41 44 46 48 50 52

4.
55

4.
55 56

4.
58

5.
00

5.
01

5.
01 03 06 08

5.
10

5.
11

5.
02 06 09 11 14 16 18 20 22

5.
25

5.
25 26

5.
28

5.
32 36 39 41 44 46 48 50 52

5.
55

5.
55

5.
56

5.
56 58

6.
01 03 05 06

6.
06

6.
08

6.
00 04 07 09 12 15 17 19 22

6.
25

6.
25

6.
26

6.
26 28 31 33 35 36

6.
36

6.
38

6.
30 34 37 39 42 45 47 49 52

6.
55

6.
55

6.
56

6.
56 58

7.
01 03 05 06

7.
06

7.
08

7.
00 04 07 09 12 15 17 19 22

7.
25

7.
25

7.
26

7.
26 28 31 33 35 36

7.
36

7.
38

7.
30 34 37 39 42 45 47 49 52

7.
55

7.
55

7.
56

7.
56 58

8.
01 03 05 06

8.
06

8.
08

7.
55 59

8.
02 04 07 10 12 14 17

8.
20

8.
20

8.
22 24 27 29 31 31 33 35 36

8.
38

8.
00 04 07 09 12 15 17 19 22

8.
25

8.
25

8.
26

8.
26 28 31 33 35 36

8.
36

8.
38

8.
30

19
.3

0

a
lle 3
0

M
in

.

34
34

37
37

39
39

42
42

45
45

47
47

49
49

52
52

8.
55

19
.5

5
8.

55
19

.5
5

8.
56

19
.5

6

8.
56

19
.5

6
58

58
9.

01
20

.0
1

03
03

05
05

06
06

9.
06

20
.0

6
9.

08
20

.0
8

20
.0

0 04 07 09 12 15 17 19 22
20

.2
5

20
.2

5
20

.2
6

20
.2

6 28 31 33 35 36
20

.3
6

20
.3

8

20
.2

0 24 27 29 32 34 36 38 40
20

.4
3

20
.4

4 45
20

.4
7

20
.4

5
20

.4
6

20
.4

6 48 51 53
20

.5
5

20
.5

6

20
.4

7 51 54 56 59
21

.0
1 03 05 07

21
.1

0
21

.1
1 12

21
.1

4

21
.1

7 21 24 26 29 31 33 35 37
21

.4
0

21
.4

1 42
21

.4
4

=
T

a
x
iB

u
s
 m

in
d

. 
4

5
 M

in
. 

V
o

ra
n

m
e

ld
u

n
g

 u
n

te
r 

0
2

3
6

6
/1

8
6

-1
8

6
 o

d
e

r 
in

 d
e

r 
E

le
k
tr

o
n

is
c
h

e
n

 F
a

h
rp

la
n

a
u

s
k
u

n
ft

 (
E

F
A

).

267

BOT ZOB Berliner Platz - Grafenwald - Kirchhellen -
Feldhausen Bf - Movie Park / ZOB Dorsten

A
n

d
ie

n
u

n
g

 d
e

r 
H

a
lt

e
s

te
ll

e
 "

M
o

v
ie

 P
a

rk
" 

n
u

r 
w

ä
h

re
n

d
 d

e
r 

Ö
ff

n
u

n
g

s
ze

it
e

n
 M

o
v

ie
 P

a
rk

.

176

30.03.2022 12:06:5340-267-B-12

267

BOT ZOB Berliner Platz - Grafenwald - Kirchhellen -
Feldhausen Bf - Movie Park / ZOB Dorsten

m
on

ta
gs

 b
is

 fr
ei

ta
gs

2
6

7
H

a
lte

st
e

lle
n

A
b

fa
h

rt
sz

e
ite

n

B
O

T
 Z

O
B

 B
er

lin
er

 P
la

tz
 a

b
- 

H
oc

hs
ch

ul
e

- 
S

ch
ub

er
ts

tr
- 

N
or

df
rie

dh
of

- 
S

te
nk

ho
ffs

tr
- 

F
or

st
ha

us
 S

pe
ch

t
- 

S
ch

ne
id

er
st

r
- 

B
ra

be
ck

er
 W

eg
- 

K
ap

la
n-

X
an

te
n-

S
tr

- 
S

.-
D

el
itz

sc
h-

S
tr

.
 a

n
- 

S
.-

D
el

itz
sc

h-
S

tr
.

 a
b

- 
S

t.-
A

nt
on

iu
s-

H
os

pi
ta

l
- 

S
t.-

A
nt

o.
-H

os
p.

/G
ar

te
ns

tr
.

 a
n

- 
Ju

ge
nd

-K
lo

st
er

- 
P

el
ss

tr
- 

Im
 K

am
p

- 
H

oh
es

 F
el

d
- 

V
ik

ar
s 

K
am

p
- 

Lo
hb

ra
uc

ks
w

eg
- 

F
el

dh
au

se
n 

B
f

 a
n

- 
M

ov
ie

 P
ar

k
 a

n
- 

S
t.-

A
nt

o.
-H

os
p.

/G
ar

te
ns

tr
.

- 
H

al
le

nb
ad

- 
A

n 
de

r 
Li

nd
e

- 
B

er
lin

er
 B

er
g

- 
R

ot
th

of
fs

-H
of

- 
H

ei
de

w
eg

D
or

st
en

 S
t.-

A
nn

a-
S

tif
t

- 
S

ch
ill

er
ga

rt
en

- 
A

lte
r 

F
rie

dh
of

- 
Z

O
B

 D
or

st
en

 a
n

21
.4

5
21

.4
6

21
.4

6 48 51 53
21

.5
5

21
.5

6

21
.4

7 51 54 56 59
22

.0
1 03 05 07

22
.1

0
22

.1
1 12

22
.1

4

22
.1

7 21 24 26 29 31 33 35 37
22

.4
0

22
.4

1 42
22

.4
4

22
.4

2

22
.4

4 45 48 50 52 52 54 56 57
22

.5
9

22
.4

5
22

.4
6

22
.4

6 48 51 53
22

.5
5

22
.5

6

22
.4

7 51 54 56 59
23

.0
1 03 05 07

23
.1

0
23

.1
1 12

23
.1

4

23
.1

7 21 24 26 29 31 33 35 37
23

.4
0

23
.4

1 42
23

.4
4

23
.4

2

23
.4

4 45 48 50 52 52 54 56 57
23

.5
9

23
.4

5
23

.4
6

23
.4

6 48 51 53
23

.5
5

23
.5

6

23
.4

7 51 54 56 59
0.

01 03 05 07
0.

10
0.

11 12
0.

14

=
T

a
x
iB

u
s
 m

in
d

. 
4

5
 M

in
. 

V
o

ra
n

m
e

ld
u

n
g

 u
n

te
r 

0
2

3
6

6
/1

8
6

-1
8

6
 o

d
e

r 
in

 d
e

r 
E

le
k
tr

o
n

is
c
h

e
n

 F
a

h
rp

la
n

a
u

s
k
u

n
ft

 (
E

F
A

).

A
n

d
ie

n
u

n
g

 d
e

r 
H

a
lt

e
s

te
ll

e
 "

M
o

v
ie

 P
a

rk
" 

n
u

r 
w

ä
h

re
n

d
 d

e
r 

Ö
ff

n
u

n
g

s
ze

it
e

n
 M

o
v

ie
 P

a
rk

.

177

30.03.2022 12:06:5340-267-B-12

montags bis freitags 267
HaltestellenAbfahrtszeiten

BOT ZOB Berliner Platz ab
- Hochschule
- Schubertstr
- Nordfriedhof
- Stenkhoffstr
- Forsthaus Specht
- Schneiderstr
- Brabecker Weg
- Kaplan-Xanten-Str
- S.-Delitzsch-Str. an
- S.-Delitzsch-Str. ab
- St.-Antonius-Hospital
- St.-Anto.-Hosp./Gartenstr. an
- Jugend-Kloster
- Pelsstr
- Im Kamp
- Hohes Feld
- Vikars Kamp
- Lohbraucksweg
- Feldhausen Bf an
- Movie Park an
- St.-Anto.-Hosp./Gartenstr.
- Hallenbad
- An der Linde
- Berliner Berg
- Rotthoffs-Hof
- Heideweg
Dorsten St.-Anna-Stift
- Schillergarten
- Alter Friedhof
- ZOB Dorsten an
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=TaxiBus mind. 45 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Elektronischen Fahrplanauskunft (EFA).
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Andienung der Haltestelle "Movie Park" nur während der Öffnungszeiten Movie Park.
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HaltestellenAbfahrtszeiten

BOT ZOB Berliner Platz ab
- Hochschule
- Schubertstr
- Nordfriedhof
- Stenkhoffstr
- Forsthaus Specht
- Schneiderstr
- Brabecker Weg
- Kaplan-Xanten-Str
- S.-Delitzsch-Str. an
- S.-Delitzsch-Str. ab
- St.-Antonius-Hospital
- St.-Anto.-Hosp./Gartenstr. an
- Jugend-Kloster
- Pelsstr
- Im Kamp
- Hohes Feld
- Vikars Kamp
- Lohbraucksweg
- Feldhausen Bf an
- Movie Park an
- St.-Anto.-Hosp./Gartenstr.
- Hallenbad
- An der Linde
- Berliner Berg
- Rotthoffs-Hof
- Heideweg
Dorsten St.-Anna-Stift
- Schillergarten
- Alter Friedhof
- ZOB Dorsten an
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=TaxiBus mind. 45 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Elektronischen Fahrplanauskunft (EFA).
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HaltestellenAbfahrtszeiten

BOT ZOB Berliner Platz ab
- Hochschule
- Schubertstr
- Nordfriedhof
- Stenkhoffstr
- Forsthaus Specht
- Schneiderstr
- Brabecker Weg
- Kaplan-Xanten-Str
- S.-Delitzsch-Str. an
- S.-Delitzsch-Str. ab
- St.-Antonius-Hospital
- St.-Anto.-Hosp./Gartenstr. an
- Jugend-Kloster
- Pelsstr
- Im Kamp
- Hohes Feld
- Vikars Kamp
- Lohbraucksweg
- Feldhausen Bf an
- Movie Park an
- St.-Anto.-Hosp./Gartenstr.
- Hallenbad
- An der Linde
- Berliner Berg
- Rotthoffs-Hof
- Heideweg
Dorsten St.-Anna-Stift
- Schillergarten
- Alter Friedhof
- ZOB Dorsten an
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HaltestellenAbfahrtszeiten

ZOB Dorsten ab
- Schillergarten
- St-Anna-Stift
- Seikenheide
Bottrop Rotthoffs-Hof
- Reckelsberg
- Berliner Berg
- An der Linde
- Hallenbad
- Movie Park ab
- Feldhausen Bf ab
- Lohbraucksweg
- Vikars Kamp
- Hohes Feld
- Im Kamp
- Pelsstr
- Jugend-Kloster
- St.-Antonius-Hospital
- St.-Anto.-Hosp./Gartenstr. ab
- S.-Delitzsch-Str. an
- S.-Delitzsch-Str. ab
- An St-Johannes
- Am Pastors Busch
- Gregorstr
- Glaserhüttenheide
- Schneiderstr
- Forsthaus Specht
- Stenkhoffstr
- Nordfriedhof
- Schubertstr
- Hochschule
- ZOB Berliner Platz an
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=TaxiBus mind. 45 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Elektronischen Fahrplanauskunft (EFA).

Andienung der Haltestelle "Movie Park" nur während der Öffnungszeiten Movie Park.
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HaltestellenAbfahrtszeiten
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=TaxiBus mind. 45 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Elektronischen Fahrplanauskunft (EFA).

Andienung der Haltestelle "Movie Park" nur während der Öffnungszeiten Movie Park.
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=TaxiBus mind. 45 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Elektronischen Fahrplanauskunft (EFA).

Andienung der Haltestelle "Movie Park" nur während der Öffnungszeiten Movie Park.
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Andienung der Haltestelle "Movie Park" nur während der Öffnungszeiten Movie Park.
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HaltestellenAbfahrtszeiten

ZOB Dorsten ab
- Schillergarten
- St-Anna-Stift
- Seikenheide
Bottrop Rotthoffs-Hof
- Reckelsberg
- Berliner Berg
- An der Linde
- Hallenbad
- Movie Park ab
- Feldhausen Bf ab
- Lohbraucksweg
- Vikars Kamp
- Hohes Feld
- Im Kamp
- Pelsstr
- Jugend-Kloster
- St.-Antonius-Hospital
- St.-Anto.-Hosp./Gartenstr. ab
- S.-Delitzsch-Str. an
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- Am Pastors Busch
- Gregorstr
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- Schneiderstr
- Forsthaus Specht
- Stenkhoffstr
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- Schubertstr
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=TaxiBus mind. 45 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Elektronischen Fahrplanauskunft (EFA).

Andienung der Haltestelle "Movie Park" nur während der Öffnungszeiten Movie Park.
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Marl Mitte   0.31
- Herzlia-Center     32
- Pfarrkirche St. Josef     35
- Paracelsus-Klinik     37
- Marl Römerstr.     38
- Otto-Hue-Str.     41
- Droste-Hülshoff-Str.     42
- Josefstr.     44
- Max-Reger-Str.     45
- Gustav-Mahler-Str.     47
- Ev. Friedhof     48
- Schubertstr.     49
- Hülsbergstr.     50
- Nonnenbusch     51
- Schildstr.     51
- Sinsen Bfan 0.52
- Sinsen Bfab 0.52
- Halterner-/Schulstr.     53
- In de Flaslänne     54
- Liebfrauen-Kirche     55
- Neulandstr.     57
- Obersinsener Str.   0.59
- Burgstr.  
Recklinghausen Speckhorner Str  
- An der Mollbecke  
- Freibad Mollbeck  
- Humperdinckstr.  
- Franz-Bracht-Str.  
- An der Lehmkuhle  
- Börster Weg  
- Hbf  

HaltestellenAbfahrtszeiten

Das übertragbare Ticket mit vielen Extras. 
Mit dem Ticket2000 und seiner 9-Uhr-Variante kommen  
Sie in den Genuss von exklusiven Vorteilen wie z. B. dem 
erweiterten Geltungsbereich in der Region Nord oder Süd  
zu bestimmten Zeiten.

Ticket2000
Notizen:

Das preiswerte persönliche Monatsticket. 
Sie wünschen sich ein Ticket, das Ihren ganz individuellen Ansprüchen 
genügt und sich auf das Wesentliche beschränkt? Dann sollten Sie es 
mal mit dem Ticket1000 versuchen.
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220sonn- und feiertags
HaltestellenAbfahrtszeiten

Marl Mitte   0.31
- Herzlia-Center     32
- Pfarrkirche St. Josef     35
- Paracelsus-Klinik     37
- Marl Römerstr.     38
- Otto-Hue-Str.     41
- Droste-Hülshoff-Str.     42
- Josefstr.     44
- Max-Reger-Str.     45
- Gustav-Mahler-Str.     47
- Ev. Friedhof     48
- Schubertstr.     49
- Hülsbergstr.     50
- Nonnenbusch     51
- Schildstr.     51
- Sinsen Bfan 0.52
- Sinsen Bfab 0.52
- Halterner-/Schulstr.     53
- In de Flaslänne     54
- Liebfrauen-Kirche     55
- Neulandstr.     57
- Obersinsener Str.   0.59
- Burgstr.  
Recklinghausen Speckhorner Str  
- An der Mollbecke  
- Freibad Mollbeck  
- Humperdinckstr.  
- Franz-Bracht-Str.  
- An der Lehmkuhle  
- Börster Weg  
- Hbf  

HaltestellenAbfahrtszeiten

Das übertragbare Ticket mit vielen Extras. 
Mit dem Ticket2000 und seiner 9-Uhr-Variante kommen  
Sie in den Genuss von exklusiven Vorteilen wie z. B. dem 
erweiterten Geltungsbereich in der Region Nord oder Süd  
zu bestimmten Zeiten.

Ticket2000
Notizen:

Das preiswerte persönliche Monatsticket. 
Sie wünschen sich ein Ticket, das Ihren ganz individuellen Ansprüchen 
genügt und sich auf das Wesentliche beschränkt? Dann sollten Sie es 
mal mit dem Ticket1000 versuchen.
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